

Siedliska, 4 lipca 2022 r.

Nr postępowania: ZP-PGO/05/2022

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na „Dostawę wózka z teleskopowym wysięgnikiem hydraulicznym wraz z osprzętem”.

Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania:

Pytanie:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie maszyny o maksymalnej wysokości 2220mm dla standardowej kabiny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie maszyny o maksymalnej wysokości 2220mm dla standardowej kabiny.

Pytanie:

Czy zamawiający rezygnuje z pkt. 12 opisu przedmiotu zamówienia. System diagnostyki przy użyciu komputera zewnętrznego wraz z oprogramowaniem serwisowym producenta jest niezbędnym elementem do funkcjonowania przedmiotowej maszyny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie rezygnuje z pkt. 12 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Proszę o określenie ilości wykonanych mth w ciągu 12 mc dla przedmiotowej maszyny.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje ilość wykonanych mth w ciągu 12 mc na ok. 1500 mth.

Pytanie:

Czy Zamawiający zaakceptuje katalog części zamiennych w formie dostępu online?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza katalog części zamiennych w formie dostępu online.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Cezary Wenda